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Př
el

ož
ka

 P
E1

00
 R

C
 S

D
R1

7 
11

0x
6,

6;
 5

1,
6m

St
áv

aj
íc

í S
TL

 L
PE

 d
11

0 
- d

em
on

to
va

t

Stlačení 1 a 2

Stlačení 3 a 4

Schéma přepojení přeložky

Stávající STL LPE d110

POZNÁMKA:
Po odstranění stlačovacího zařízení bude PE plynovod:
- Místo po stlačování na plynovodu zakruženo; zakružovací přípravek bude na místě ponechán po dobu čtyřnásobku celkové doby

relaxace (viz. manuál výrobce potrubí).
- Místo stlačení bude dále označeno trvalým způsobem (samolepící fólií).
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